工建分［2022］51 号

关于印发 2022 年第十三批行业特需专业人员

考核工作安排的通知

各相关单位：

根据中国通信企业协会通信工程建设分会（以下简称建设分

会）关于 2022 年度行业特需专业人员考核工作的整体安排，

现将第十三批有关考核工作的相关安排和注意事项通知如下：

一、为保障考核质量，各协办单位在选择考核场地时要考虑

结业考试对场地的要求。

二、考核的组织工作由主办方和协办方按职责的分工各负其

责，请各协办单位与主办单位加强联系，尽早落实相关事宜。

三、请各单位按计划积极组织，认真落实，考核结束后，主

办单位要及时做好总结，并送建设分会。

建设分会联系人：杨洋

联系电话： 010-66035307

附件: 2022 年第十三批行业特需专业人员考核计划表

中国通信企业协会通信工程建设分会

2022 年 10 月 17 日

通信工程建设分会文件

附件

2022 年第十三批行业特需专业人员考核计划表

序号 日期 考核类型 协办方

1 10 月 20 日 初级监理人员 上海市通信行业协会

2 10 月 24 日 费用编审人员 江西省通信行业协会

3 10 月 31 日 四大员 无

4 10 月 31 日 四大员 无

5 11 月 1 日 费用编审人员 福建省通信行业协会

6 11 月 2 日 费用编审人员继续教育 河北省通信行业协会

7 11 月 11 日 高级监理人员继续教育 河北省通信行业协会